

## **T. E. Smedemontage ApS**

Præstemarksvej 5  
4241 Vemmelev

CVR-nr. 28 14 96 11

### **Årsrapport for 2016/17**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017



---

Tom Nielsen  
dirigent

**øernes revision**  
langgade 4  
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	9
Balance pr. 30. april 2017	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T. E. Smedemontage ApS  
Præstemarksvej 5  
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 28 14 96 11  
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017  
Stiftet: 1. november 2004  
Hjemsted: Slagelse Kommune

### Direktion

Tom Rosenkrans Egelunn Nielsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Sydbank  
Caspar Brands Plads 5  
4220 Korsør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære hovedaktivitet består i udførelse af smedeopgaver hovedsaglig som underentreprenør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 961.805, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.102.901.

Selskabet har i indeværende regnskabsår tilkøbt en aktivitet, hvorfor regnskabsårene ikke er direkte sammenlignelige.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.531.485</b>	<b>-24.396</b>
Personaleomkostninger	1	-310.291	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.221.194</b>	<b>-24.396</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-68.548	-5.631
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.152.646</b>	<b>-30.027</b>
Finansielle omkostninger		-16.201	-17.515
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.136.445</b>	<b>-47.542</b>
Skat af årets resultat		-174.640	0
<b>Årets resultat</b>		<b>961.805</b>	<b>-47.542</b>
Foreslået udbytte		103.400	0
Overført resultat		858.405	-47.542
		<b>961.805</b>	<b>-47.542</b>

## Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		145.833	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>145.833</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		519.265	524.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.276	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>720.541</b>	<b>524.896</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>866.374</b>	<b>524.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.750	0
Andre tilgodehavender		7.000	7.000
Udskudt skatteaktiv		458	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.972
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>401.208</b>	<b>9.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>503.164</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>904.372</b>	<b>9.972</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.770.746</b>	<b>534.868</b>

## Balance pr. 30. april 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		874.501	16.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.102.901</b>	<b>141.096</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andre kreditinstitutter		72.774	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>72.774</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	31.000	0
Banker		0	199.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.456	6.711
Selskabsskat		175.098	0
Anden gæld		168.517	187.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>595.071</b>	<b>393.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>667.845</b>	<b>393.772</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.770.746</b>	<b>534.868</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	300.000	0
Andre omkostninger til social sikring	5.289	0
Andre personaleomkostninger	5.002	0
	<b>310.291</b>	<b>0</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	16.096	0	141.096
Årets resultat	0	858.405	103.400	961.805
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>874.501</b>	<b>103.400</b>	<b>1.102.901</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2016	Gæld 30. april 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	103.774	31.000	72.774
	<b>0</b>	<b>103.774</b>	<b>31.000</b>	<b>72.774</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende er der tinglyst følgende i ejendommen Fruegade 3A, 4241 Vemmelev. Ejerpantebrev på kr. 550.000 til Sydbank A/S. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør kr. 519.265.

Der er tinglyst ejendomsforbehold i Volkswagen Caddy 1,6.